МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

МУ «Управление образования»

29.08.11.                                                                                         № 115.1

Приказ об основной деятельности.

Об утверждении плана внутришкольного

контроля по  реализации ФГОС.
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Францева О.В.